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Çeşmenin seçkin muhiti Mamurbaba mevkiinde 
kendinizi özel hissettirecek ayrıcalıklı bir villa    
sunuyoruz.

AnaAna caddeye yürüme mesafesinde, sessiz             
ortamda yeşil bitki örtüsü içinde deniz ve doğa 
manzaralı geniş güneşlenme ve seyir terası ile 
yatak odanızdan muhteşem manzarayı kesintisiz 
izlemenizi sağlayacak panoramik camları ile sınırsız 
konforu hissedeceksiniz.

CBA/YAPI
MAMURBABA



52 m²
22 m²
15 m²
4 m²
3 m²
12 m²
12 m²12 m²

Salon:
Mutfak:
Oda:

Oda Banyo:
Genel Tuvalet:

Antre ve Vestiyer:
Hol:Hol:

GİRİŞ KATI



26 m²
9 m²
5 m²

Yatak Odası:
Giyinme Odası:

Banyo:

Ebeveyn Odası 40 m²

15 m²
4 m²

Yatak Odası:
Banyo:

Orta Oda 19 m²

15 m²
4 m²

Yatak Odası:
Banyo:

Arka Oda 19 m²

BİRİNCİ KAT



15 m²
4 m²
30 m²
5 m²
6 m²
6 m²
40 m²40 m²

Oda:
Genel Banyo:

Salon:
Açık Mutfak:

Çamaşır Odası:
Hol:
Teras:Teras:

BODRUM KAT





Vaziyet Planı
Teraslar

Havuz

Toplam

Otopark

Ön Teras:
Arka Teras:
Seyir Terası:

Bodrum Kat Terası:
Yürüyüş Yolları:
Üst Kat Balkon:

Oturma Alanı:Oturma Alanı:
Güneşlenme Alanı:

Havuz Alanı:

Otopark:

Teraslar:
Havuz:

67 m² 
43 m² 
44 m² 
40 m² 
28 m² 
14 m²

16,5 m²16,5 m² 
12,5 m²
71 m²

40 m²

236 m²
100 m²





Adres
2305 Sokak No:18 - Mamurbaba

Telefon
0 (533) 636 94 43

Web Sitesi
www.CBAyapi.com

Kataloğun içeriği sadece bilgi amaçlıdır. CBA Yapı’nın proje kapsamındaki ayrıntılarda değişiklik yapma hakkı saklıdır. Katalogda yer alan görseller fikir verme amaçlı olup mimari projelere dayanarak bilgisayar ortamında oluşturulmuştur.


